2

	МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	[bookmark: _GoBack]
	г. Казань
	№

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Татарстан от 05.02.2015 № 21-75-6 «Об утверждении перечня должностных лиц Министерства финансов Республики Татарстан, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях и рассматривать дела об административных правонарушениях, и примерных форм процессуальных документов»

В связи с принятием Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 510-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства финансов Республики Татарстан от 05.02.2015 № 21-75-6 «Об утверждении перечня должностных лиц Министерства финансов Республики Татарстан, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях и рассматривать дела об административных правонарушениях, и примерных форм процессуальных документов»                                  (с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Республики Татарстан от 25.12.2015 № 21-75-83, от 19.01.2017 № 21-75-12, от 18.10.2017 № 21-75-187) следующие изменения:
в пункте 1:
абзац первый подпункта 1.1 после слов «частью 1 статьи 7.32.5,» дополнить словами «статьей 7.32.6,»;
абзац первый подпункта 1.2 после слов «частями 4,5,8 - 10 статьи 7.32,» дополнить словами «статьей 7.32.6,»;
абзац первый пункта 2 после слов «частью 1 статьи 7.32.5,» дополнить словами «статьей 7.32.6,»;
абзац первый пункта 3 после слов «частями 8 - 10 статьи 7.32,» дополнить словами «статьей 7.32.6,».

И.о.министра                                    						 М.Д.Файзрахманов
image1.png